1

社團法⼈臺灣野灣野⽣動物保育協會

第⼆屆第⼀次臨時監事會會議紀錄

1、 時間：中華民國 110年 09 ⽉ 01 ⽇(星期三)，11:00-12:00。

2、 地點：台東縣池上鄉新興村新興 126 號 野灣野⽣動物醫院

3、 出席⼈員：

● 監事：林宇璇、張昭儀、林⾧⽴，共 3 ⼈

● 候補監事：吳莆馨，共 1 ⼈

● 列席⼈員：陳彥涵理事⾧

● 紀錄： 吳珮如

4、 提案討論

提案⼀

案由：本會常務監事辭任⼄案。

說明：本會常務監事- 林宇璇，因個⼈因素將辭任本會第⼆屆常務監事、監事等職務。

審議通過後經監事會同意報送內政部備查，並提請會員代表⼤會追認。 (附件⼀.辭任書)

決議：照案通過。

提案⼆

案由：本會候補監事遞補監事⼀職。

說明：經提案⼀決議通過，將由第⼀順位候補監事-吳莆馨遞補監事⼀職。

審議通過後經監事會同意報送內政部備查，並提請會員代表⼤會追認。

決議：照案通過。

提案三

案由：本會常務監事選舉⼄案。

說明：依本會章程第⼗九條監事會置常務監事⼀⼈，由監事互選之，監察⽇常會務，並擔任監事

會主席，故由本會三位監事會成員互選出之第⼆屆常務監事。

審議通過後經監事會同意報送內政部備查，並提請會員代表⼤會追認。

決議： 投票數：吳莆馨 2 票/張昭儀 1 票/林⾧⽴ 0 票，由吳莆馨監事擔任本第⼆屆常務監事。

, ••
I• I ..

LE

,

 2

附件⼀

I

I - • - ·· - . - - •

110 07 18

- - ;.

 3

                        社團法⼈臺灣野灣野⽣動物保育協會 第⼆屆選任職員簡歷冊

106 年 11 ⽉ 19 ⽇

108 年 10 ⽉ 29 ⽇修正

109 年 08 ⽉ 15 ⽇修正

109 年 10 ⽉ 17 ⽇修正

110 年 09 ⽉ 01 ⽇修正

 第⼆屆 理、監事，任期三年，⾃ 109 年 10 ⽉ 17 ⽇起⾄ 112 年 10 ⽉ 16 ⽇⽌

職別 姓名 性別
出⽣

年⽉⽇
⾝份證號 學歷 經歷 現任本職 ⼾籍住址 電話 備註

理事⾧ 陳彥涵 ⼥ 78/03/29 A226256925 研究所
臺 灣 ⼤ 學 分 ⼦ 暨 ⽐

較病理研究所

獸 醫 病 理 住 院

醫師/碩⼠研究

⽣

新北市永和區保平

路 292 巷 19 號 5 樓
0963037384

副理事⾧ 呂沛釗 男 73/10/19 A128958644
⼤專

院校
瑪雅動物醫院

屏 東 科 技 ⼤ 學

動 物 教 學 醫 院

住院醫師

台北市北投區永明

⾥⽯牌路⼆段 95 號

4 樓

0910368297

110/03/23

職別變更為

副理事⾧

常務理事 李亭蓉 ⼥ 81/01/23 F227205098 研究所
社 團 法 ⼈ 台 灣 ⿊ 熊

保育協會-專案經理

太 加 ⼯ 作 室 籌

備處-共同創辦

⼈

⾼雄市左營區⽂⾃

路 1064-2 號
0954138192

理事 陳建銘 男 75/12/21 L124156081
⼤專

院校
雷射半導體⼯程師

雷 射 半 導 體 ⼯

程師

台中市南區南平⼀

街 33 號 5 樓
0923313520

110/03/23

遞補為理事

 4

理事 吳佳瑾 ⼥ 79/12/08 T223888403 研究所 野⽣動物復健員
⾼ 雄 壽 ⼭ 動 物

園-獸醫助理

屏東縣屏東市潭墘

⾥崇明四街 55 巷 12

號

0980791208

理事 張榕津 ⼥ 85/02/04 S223670713
⼤專

院校

中興動物醫院⾮⽝

貓科住院醫師

中興動物醫院

⾮⽝貓科住院

醫師

嘉義縣⽔上鄉⿓德

村⼗⼀指厝 92-8 號
0913692823

理事 陳彥婷 ⼥ 71/03/17 A226028289 研究所
擁 有 世 界 華 語 ⽂ 教

學會證書

台 北 市 ⽴ 和 平

⾼中國中 部教

師

臺北市⽂⼭區政⼤

⼆街 121 號 3 樓
0921189693

理事 祝之琦 ⼥ 69/01/07 H222491103
⼤專

院校

動 物 醫 院 獸 醫 助 理

教育顧問

⼈ ⼈ 動 物 醫 院

獸醫助理

桃園市中壢區慈惠

三街 157 巷 2 號 3 樓

之⼀

0917247071

理事 潘鈺婷 ⼥ 78/03/23 T223473840 研究所 野外研究助理
屏東縣潮州鎮崙東

⾥新開南路 10-2 號
0933287770

候補理事 陳尚鴻 男 73/11/18 A127819620
⼤專

院校
野外研究助理 助理

台中市東區新庄⾥

14 鄰互助街 28 之 4

號

0935657168

候補理事 謝葦懷 ⼥ 71/06/02 L222728189
⼤專

院校

台 灣流浪兔保護協

會理監事

泰合⽣ 技藥物

研究員

台北市內湖區安泰

街 74 巷 8 號 2 樓
0921866462

 5

職別 姓名 性別
出⽣

年⽉⽇
⾝份證號 學歷 經歷 現任本職 ⼾籍住址 電話 備註

常務監事 吳莆馨 ⼥ 77/06/30 H223643923 研究所 海洋⼤學 海⿔助理
國 ⽴ 中央⼤ 學

⼤氣系助理

桃園市中壢區五族

街 176 號 3 樓
0989310732

110/09/01

遞補為監

事及擔任

常務監事

監事 張昭儀 ⼥ 84/10/06 L224779997
⼤專

院校

⼼傳動 物 醫 院 住 院

醫師

⼼傳動 物 醫 院

獸醫師

台中市豐原區圓環

東路 586 號 4 樓
0972872132

監事 林⾧⽴ 男 73/11/27 Z100165455
⼤專

院校

芸林動 物 醫 院 獸 醫

助理 5 年

植睦設計⼯ 程

有限公司負責

⼈

新北市中和區民享

街 88 巷 2-2 號
0958970278

gabrielawu

gabrielawu

gabrielawu

gabrielawu

gabrielawu
09

gabrielawu
01